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Eventuelt og meldinger til møte 27.11.23 - Hallingskarvet 
nasjonalparkstyre. 

Forvalters innstilling 
Meldinger er tatt til orientering 
--- slutt på innstilling --- 

Saksopplysninger 
Til hvert møte i Hallingskarvet nasjonalparkstyre skal det opprettes en sak der styret får 
referert alle saker som har vært opp i arbeidsutvalget eller er avgjort delegert etter forrige 
styremøte. I tillegg kan saken brukes til å gjøre vedtak omkring problemstillinger som 
kommer opp i møte. 

Vurdering 
Besøkssenter på Geilo. 
Hallingskarvet nasjonalpark har blitt kontaktet av Hanne Haatuft som arbeider med å lage et 
besøkssenter for Hallingskarvet nasjonalpark på Geilo. Nasjonalparkforvalter har vært i 
dialog med Haatuft, og vært positiv til å møtes for å få innsikt i den prosessen som er på 
gang. Det har ikke vært gjennomført møter. Hanne Haatuft har i e-post av 06.10.23 bedt om 
et støttebrev fra Hallingskarvet nasjonalparkstyret for et besøkssenter på Geilo. 
 
Som forvalter er jeg positiv til at det blir arbeidet med et besøkssenter på Geilo. Men med 
den informasjonen jeg sitter på er det vanskelig å si om det besøkssenteret å være tar opp i 
seg de elementer som er viktig for Hallingskarvet nasjonalpark. Jeg er derfor positiv til å 
støtte den videre prosessen med å utvikle et konsept ved et nytt nasjonalparksenter, men 
synes det er for tidlig å støtte et tiltak der vi ikke har mer kunnskap om innholdet og 
konseptet for senteret.  
 
Mitt råd er å sende et støttebrev der vi støtter den videre prosessen med et besøkssenter på 
Geilo der fokuset er rettet mot den videre prosessen.      
 
Følgende saker er avgjort med delegert myndighet etter forrige styremøte: 
Sak 35 Dispensasjon - Motorferdsel i Hallingskarvet nasjonalpark - Grytå Vokterbolig - 
Hellevann - Haugastøl - Arne Svare. 
Sak 36 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - helikopterlanding ved Telenor mast 
Finse - Eltel networks. 
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Sak 37 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark og Finse Biotopverneområde - 
motorferdsel 2023 - 2026 - nedslagsfelt for Finse vann og avløpsselskap AS. 
Sak 38 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - Motorferdsel til Klemsbu og 
Klemsburunden 2023 - 2026 - Hotel Finse 1222. 
Sak 39 Dispensasjon -Hallingskarvet nasjonalpark - Flyging med helikopter til søk etter sau. 
Sak 40 Kjøreskjema Hol sankelag v/Jon Øen. 
Sak 41 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - motorferdsel til 4143 - Ynglesdalen  
Tuftetangen for sesongen 2024 - 2026 - Grete Blørstad. 
Sak 42 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - utvidelse av vedtak for helikopterlanding 
ved Telenor mast Finse - Eltel networks. 
Sak 43 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - lavt flygning og landingstillatelse ved 
søk etter sau - Aslak Aurdal 
 
Vedtaket som er gjort ligger på siden til Miljøvedtaksregisteret, https://www.miljovedtak.no  
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